АДМИНИСТРАЦИЯ
СТАРОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 2-п от  18.02.2022г.

Об отмене Постановлений администрации
Старохоперского муниципального образования
Балашовского муниципального района

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,во исполнении требований Федерального закона№248-ФЗ" О государственном контроле(надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации", Уставом Старохоперского муниципального образования,  администрация  Старохоперского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Старохоперского муниципального образования Балашовского муниципального района №8-п от 23.07.2014г. «Об утверждении административного регламента администрации Старохоперского муниципального образования  по «Осуществлению муниципального контроля в области торговой деятельности», считать утратившим силу.
2. Постановление администрации Старохоперского муниципального образования Балашовского муниципального района №21-п от 21.06.2019г. «Осуществление муниципального контроля за соблюдением требований Правил благоустройства и санитарного содержания  территории  Старохоперского  муниципального образования» считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Старохоперского
муниципального образования                                 	    С.В.  Завьялов